АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
11.02.2015 года                                                                                                                     у.Хошун-Узур.

О присвоении почтового адреса

               В связи с обращением государственного учреждения социального обслуживания «Республиканский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» филиал у. Хошун-Узур  о присвоении почтового адреса зданию по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Хошун-Узур, в целях упорядочения адресного реестра, рассмотрев представленные документы,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1. Нежилому зданию  с общей площадью 1141,3 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 03:14:000000:500, по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Хошун-Узур,  присвоить  почтовый адрес – Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Хошун-Узур, ул.Кооперативная, дом, 22

     Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов.